
ZARZĄDZENIE NR 108/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zakładowego planu kont oraz zasad rachunkowości dla realizacji zadania pn. „Rozbudowa 
systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r, poz. 351, 
poz. 1495, poz. 1571, poz. 1655, poz. 1680, z 2020 r. poz. 568, poz. 2122, poz. 2123) oraz art. 40 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 
z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 
granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan kont dla prowadzenia rachunkowości Gminy Jasionówka projektu pn. „Rozbudowa 
systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka”- wprowadzając konto: PLAN 
KONT  W JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 080 - Środki trwałe w budowie080-4 - 
Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka. 

2. Nie wyodrębnia się ewidencji księgowej w odrębnym rejestrze, a zadanie klasyfikowane jest 
w: Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi. 

3. Dochody i wydatki związane z Projektem będą klasyfikowane zgodnie z obowiązującym 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1053 z późn.zm ), tj: 

- z końcowym oznaczeniem „7”– dochody i wydatki w zakresie budżetu środków europejskich. 

- z końcowym oznaczeniem „9” - wkład własny Gminy 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E80307E2-93A8-4BB0-951E-7C1A489C89E7. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




